[image: ][image: ]
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP.

MOÇÃO DE PESAR

Apresento a essa egrégia Casa de Leis a presente MOÇÃO DE PESAR, QUE SEJA ENCAMINHADA A FAMÍLIA DE IRACI FELIX SILVA DE SOUZA, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS:

Senhor Presidente, venho externar os mais elevados sentimentos de pesar pelo falecimento da Senhora IRACI FELIX SILVA DE SOUZA, ocorrido no dia 24 de setembro de 2021.

Dona Iraci nasceu em 18/07/1954 na cidade de Lagoa Seca Estado da Paraíba, foi casada por 45 (quarenta e cinco) anos com Jose Carlos de Souza, deixando 02 (dois) filhos, Alessandro Felix da Silva de Souza e Alexandre Felix Silva de Souza, era avó de 05 (cinco) netos (Ingrid, Raine, Maria Eduarda, Alexandre Junior e Henrique) e 01 (uma) bisneta (Nicoly)

[bookmark: _GoBack]Dona Iraci era moradora de Sumaré há 39 (trinta e nove) anos, deixando muitas saudades para a família e amigos.

A Sociedade Sumareense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, externa seus votos de pesar à família enlutada.

Sala de Sessões 28 de setembro 2021
[image: ]
SIRINEU ARAUJO
VEREADOR -PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
vgmwoéwfmf;;

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Hogdo N° 341/2021 - PROTOCOLO 12735/2021 - 28/09/2021 08:16